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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52705006A

2. Data e Regjistrimit 05/03/2025
3. Emri i Subjektit EM ALBANIA TRANSFER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 04/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Berat Ura Vajgurore   Lagjja" 4 Shtatori ",Rruga " Mezi i 
Urave " , Autobus Mercedes Benz ,Sprinter  me targe AB 
396 OB. 5007

5.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Agjensi 
transporti udhetaresh dhe agjensi turistike brenda dhe jashte 
vendit. Aktivitet ne fushen e transportit te udhetareve dhe 
mallrave per vete dhe per te trete. Organizim eventesh. 
Veprimtari turistike si agjensi turistike udhetimi per kryerjen 
e sherbimeve dhe udhetimeve me turiste te huaj dhe vendas, 
individe ose te organizuar ne grupe, brenda dhe jashte 
vendit.Organizimi i guidave turistike brenda dhe jashte 
territorit te Republikes se Shqiperise. Dhenia me qira e 
makinave,minibus, autobus, etj, si dhe te gjitha llojeve te 
tjera te mjeteve motorike, personave te trete. Sherbime 
transporti udhetaresh brenda dhe jashte vendit   sipas 
marrevshjes me agjenencite turistike dhe prenotimeve. Tregti 
me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial, 
import dhe eksport i tyre sipas legjislacionit ne fuqi.  
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Mariglen Avdo10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 04/03/2025 Deri: 03/03/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mariglen Avdo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Emiljano Avdo
13.1 Vlera e kapitalit Para: 3.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Berat Ura Vajgurore   Furgoni Mercedes Benz ,Viano me 
targe AB 968 IF. 5007

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EM ALBANIA TRANSFER
E-Mail: info@emalbaniatransfer.com  
Telefon: 696294254  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-419441-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E6D087-70A8-43D0-8241-DA463EE87F40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E344DD-527C-4A85-BFB5-F8721027BF69
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regjistrimit
17/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-435406-04-25

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
17.04.2025 për ndryshim të adresës kryesore dhe hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         ;         
Furgoni Mercedes Benz ,Viano me targe AB 968 IF.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         ;         
Lagjja" 4 Shtatori ",Rruga " Mezi i Urave " , Autobus Mercedes Benz ,Sprinter  me 
targe AB 396 OB.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         ;         Lagjja"4 
Shtatori",Rruga "Mezi i Urave" ,ndertesa nr 127, hyrja 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3975C1D-7EA1-4E87-A5D2-128FE6724541

